
Ordningsregler 2012 02 01 för inackorderingsverksamhet på Stenholmen

Tider i stallet för besök, insläpp, fodring mm
Stallet är öppet för besökare och hästägare från 7.30 till 21.30. Hästarna morgonfodras ca kl 7.30 vardagar, kl 8.00 på helger. 
Insläpp och eftermiddagsfodring sker mellan kl 14.00 - 16.00 beroende på väder och årstid. 
Kvällsfodring sker vid ca 20.00. 
Helgjourerna sköts av de inackorderade hästarnas ägare enligt i förväg uppgjord lista och enligt bifogad anvisning.

Vaccination  och avmaskning
Samtliga hästar på Stenholmen måste vara vaccinerade mot hästinfluensa och stelkramp. 
Gemensam avmaskning görs minst 3 gånger om året.

Telefonlista
Ny telefonlista och adresslista upprättas då samtliga nya kontrakt inkommit. Skall finnas vid anslagstavlan i stallet.
Telefon finns på expeditionen / kontoret. Det finns en Facebookgrupp för inackorderings stallet.

Mockning, utförande, redskap, strö mm
Mockning ansvarar hästägaren själv för.  Strö ingår EJ, köps månadsvis i förskott ( halmpellets )
Redskap finns på lastbryggan vid gödselstan.  Önskar man annat strö får man själv införskaffa detta och förvara det på loftet till 
stallet. ( ej tillåtet med spån pappersströ )

Säkerhet
Vid utfodringstillfällen, samt vid in och utsläpp, får inga hästar stå uppbundna i gångarna. 
Hästägare vars hästars släpps i allmänt utsläpp skall gemensamt besluta ( i varje grupp hästar per hage ) 
om hästarna får var broddade i rasthagarna. 

Ridvägar.
Ridning får ske på på ridbanor, i ridhus och på Gerstorps grusvägar samt de ridstigar som finns på gården.
Ridning på gräsvallar och sådda ytor är förbjudet. För allas trevnad och nytta, visa respekt för omkringboendes 
marker, vägar och var medveten om att ridning utanför Gerstorps marker sker på eget ansvar.

Städning 
Hästägarna till inackorderade hästar ansvarar för städning av gemensam sadelkammare. 
Städning = sopa & våttorka golvet. 
En gång i månaden ansvarar hästägaren att städa rent i tak, på väggar och på inredningen kring sin ”box”, så att det inte sam-
las damm och spindelväv. Detta skall ske av trivsel och brandriskskäl.
Det är självklart att man sopar upp efter sig på golvet i gångar och i spolspiltan. De som har helgjour ansvarar för att kaffestu-
gan är i ett trevligt städat skick. Gångarna skall alltid vara tomma på lösa föremål. Leriga hästar borstas utomhus. När hästen 
skos ansvarar hästägaren för att det städas och att begagnade skor & söm lägg i tunnan på som står i ridhusstallet.

Rökning
Rökning är inte tillåtet inom någon del av anläggningen. 
Rökning får endast ske vid den askkopp som står uppställd intill körbron på framsidan av stallet.

Hundar och hundhållning.
Lösspringade hundar är ej tillåtet på anläggningen. Alla hästägare & gästers hundar skall hållas i koppel av säkerhet & trivsel 
skäl.

Märkning av prylar
Hästägarna bör ha sin utrustning märkt för att undvika sammanblandning / förväxling etc.

Nyttjande av ridhus, ovalbanor och paddock 
kan sker då det inte pågår annan planerad, bokad undervisnings/turverksamhet. 
Hör med personal på Stenholmen.

Till sist - om du är sist på kvällen 
Kontrollera noga så att du verkligen är sist. I så fall släck ridhus, ridbana och stallet, samt lås sadelkammare och förråd.
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